РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
Четвертого  созыва

155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово
ул. Зеленая д. 72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ

27.12.2022  года                                                                                                   № 39

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Остаповского
сельского поселения № 9 от 11.02.2016 года «Об утверждении перечня

пожарных водоемов  и других источников наружного водоснабжения на
территории  Остаповского сельского поселения »

       В  целях  реализации  законов  Российской  Федерации  «О  пожарной
безопасности », Совет Остаповского сельского поселения

                                               Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие  изменения в решение Совета Остаповского сельского
поселения № 9 от  11.02.2016 года «Об утверждении перечня пожарных
водоемов и других источников наружного водоснабжения на территории
Остаповского сельского поселени » :
1.1 дополнить подпункт 1.2 пункта 1 словом «д. Милюковка ».

2. Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте  Остаповского
сельского поселения и опубликовать в Вестнике Остаповского сельского
поселения.

    Председатель Совета Остаповского сельского поселения         О. Г. Федулова

    Глава Остаповского сельского поселения                          В.Д. Богуславский

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет Остаповского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области
третьего созыва

155908 Ивановская область Шуйский муниципальный район деревня Остапово ул.
Зеленая д.72 телефон 3-04-75

РЕШЕНИЕ
11.02.2016   г.        № 9

Об утверждении перечня пожарных водоемов и других источников наружного
противопожарного водоснабжения на территории Остаповского сельского

поселения

( с изменениями от 26.04.2017 г, 27.12.2022 г.)

     В целях реализации законов Российской Федерации «О пожарной безопасности», в
соответствии со сводом правил 8.13130.2009 "Системы противопожарной защиты.
Источники наружного противопожарного водоснабжения. Требования пожарной
безопасности", утвержденных приказом МЧС России от 25.03.2009 N 178,   Совет

Остаповского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить  перечень пожарных  водоёмов   и  других  источников  наружного

противопожарного  водоснабжения  на  территории  Остаповского  сельского

поселения:

1.1 Пожарные пруды:  с. Зеленый Бор, д. Харитоново, д. Паршигино, д. Алешево,

д. Милюковка , д. Орлово

1.2 Противопожарные пирсы: д. Змеево, д. Клещевка , д. Орлово, д. Милюковка

1.3 Емкости для хранения воды: д. Клочково

2. Установить, что все пожарные водоемы должны быть оборудованы площадками с

твёрдым покрытием  размером не менее  12  x 12  для  свободного  подъезда    и

установки пожарных автомобилей  в любое время года .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

администрации Федулова А.Ю.

Председатель Совета Остаповского сельского поселения      О. Г. Федулова

Глава Остаповского сельского поселения                           В.Д. Богуславский

	Об утверждении перечня пожарных водоемов и других источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Остаповского сельского поселения
	( с изменениями от 26.04.2017 г, 27.12.2022 г.)
	     В целях реализации законов Российской Федерации «О пожарной безопасности», в соответствии со сводом правил 8.13130.2009 "Системы противопожарной защиты. Источники наружного противопожарного водоснабжения. Требования пожарной безопасности", утвержденных приказом МЧС России от 25.03.2009 N 178, Совет Остаповского сельского поселения